
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 26.04.2022 v 15:40:      

                                                                                              
1. STUDÉNKA Drůbež bude prodávat kuřice před snáškou různých barev, 

chovné kohouty, krůty široko prsní 8 týdenní, krůty bronzové, brojlery, káčata, 
husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny dále sadbové brambory žluté a 
červené. Prodej proběhne před OÚ ve čtvrtek  28.4.2022 v době: 12:00 - 
12:15. 
                                                                                                             

2. Farma Horní Újezd oznamuje, že je možné zakoupit na farmě  v provozní 
době kanceláře pytlována hnojiva: 
ledek 50 kg 1300,- Kč 
draselná sůl 50 kg 1300,- Kč 
NPK (15-15-15) 25kg 750,- Kč 
Provozní doba kanceláře: 
Po, St 8:00 - 14:30 
Út, čt, Pá 8:00 - 11:30 
 

3. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že v pondělí, středu a pátek až do 13.5.2022 
ordinuje pouze do 11:45. 
 

4. Zápis dětí do MŠ Horní Újezd proběhne v týdnu od 9.5.2022 – 13.5. 2022. Co 
je nutné k zápisu, je zveřejněno ve vývěsce u OÚ nebo na stránkách obce. 
 
 
 

 


